
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

53/2020. (III.30.) határozata 

 

„Gólyafészek - Vásárosnamény fiataljainak helyben maradásáért” című, EFOP - 1.2.11-

16-2017-00061 azonosítószámú pályázat keretében meghirdetett ösztönző támogatások 

igénybevételére érkezett pályázatok elbírálására 

 

A Polgármester: 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) Az Esély otthon - „Gólyafészek-Vásárosnamény fiataljainak helyben maradásáért" 

ösztönző támogatásairól szóló 6/2020. (II.14.) önkormányzati rendelete alapján 

benyújtott pályázatok értékelését követően az alábbi döntést hozza:  

 

a) Péter Éva Csilla 4803 Vásárosnamény, Viola utca 9/B. szám alatti lakost 

helyben maradást ösztönző támogatásban részesíti. 

 

b) Káplár Barbara 4800 Vásárosnamény, Sport u. 35. szám alatti lakost lakhatási 

körülmények javítását szolgáló pénzbeli támogatásban részesíti. 

 

2) Felkéri a Polgármestert, hogy a kijelölt személyekkel a támogatási szerződést kösse 

meg.  

Felelős: Polgármester 

Határidő: 2020. április 10. 

 

3) Hicsár Kitti    4800 Vásárosnamény, Kraszna u. 33.  

Tihor Krisztián   4800 Vásárosnamény, Kossuth L. út 2.  

Kósa Gábor    4800 Vásárosnamény, Bartók Béla u. 9.  

Koncz László Richard  4803 Vásárosnamény, Gulácsi u. 9.  

Lőrincz Csaba  4800 Vásárosnamény, Tamási Á. u. 9/A.  

Mihalovics Bettina  4800 Vásárosnamény, Bartók Béla u. 20/A. szám alatti lakosok 

pályázatát érvénytelenségi okok miatt elutasítja.  

 Rengő Pál   4800 Vásárosnamény, Orbán Balázs krt. 12/A. szám alatti lakos 

pályázatát formai ok miatt elutasítja.  

 

A határozatot kapják: 

1) Pályázók (lakóhelyükön), 

2) Jegyző, Aljegyző (helyben),  

3) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztályvezető (helyben), 

4) Irattár. 

 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  


